
          Smlouva o poskytnutí reklamy  
č. 0020/2023 

 
 

uzavřená v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

 

1.  Zájemce:  Norican Czech s.r.o. 

Za Balonkou 269 

261 01 Příbram I 

IČO: 49822977 

                                    DIČ: CZ49822977 

                                    ředitel společnosti: Ing. Martin Švadlenka, MBA  

 

2.  Poskytovatel: Divadlo A. Dvořáka Příbram 

Legionářů 400, 261 01 Příbram 7 

IČO: 00360139, DIČ: CZ00360139 

Zastoupené: MgA. Petrem Bednářem 

 

I. 

Předmět smlouvy 

Poskytovatel se zavazuje poskytnout zájemci reklamu na plakátech a umístění venkovních  

i vnitřních bannerů na akci Divadlo patří dětem, která se bude konat dne 28. 5. 2023  

a na akci Vánoce v divadle, která se bude konat dne 10. 12. 2023.  

 

Zájemce bude uveden jako generální partner akce a má nárok na: 

 

- logo společnosti na náramcích (vstupné), 

- umístění loga na propagačních materiálech, 

- možnost prezentovat svou firmu na akci, 

- možnost dodání reklamních balonků (nutno dodat nejpozději 7 dní před akcí).  

 

Dále má zájemce nárok na umístění reklamy na LCD obrazovkách ve foyer velké scény a předsálí 

kina na rok 2023 a na reklamu na ¼ stránky v měsíčním programu divadla i kina (4 měsíce). 
 

 

II. 

Výše úplaty a způsob její úhrady 

Smluvní strany se dohodly na úplatě poskytovateli za reklamu zájemce podle této smlouvy ve výši  

181.500,- Kč včetně DPH do 20. 4. 2023. 

Akce Divadlo patří dětem 121.000 Kč včetně DPH. 

Akce Vánoce v divadle 60.500 Kč včetně DPH 

Uvedená odměna je splatná převodem na základě faktury na č. ú. xxxxxxxxxxxxxxxxxx. 

 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva byla sepsána podle pravé a svobodné vůle smluvních stran, nikoli za 

nevýhodných podmínek nebo v tísni, a to ve dvou vyhotoveních, z nichž každý účastník obdrží 

po jednom. 

 



2. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Změny a dodatky smlouvy 

musí mít písemnou formu. 

 

 

 

V Příbrami dne 25. 1. 2023 

 

 

 

 

 

              …………………………………………               ……………………………………..                                                                                                        

                                 zájemce                                                               poskytovatel 


